Datum

3.5.

4.5.
6.5.

7.5.
8.5.

10.5.
11.5.
12.5.
13.5.

14.5.
15.5.

16.5.

17.5.
18.5.
21.5.
22.5.

23.5.
24.5.
25.5.
26.5.
27.5.

28.5.
29.5.

31.5.

Freitag

Samstag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Freitag

Samstag
Sonntag
Montag

Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag

Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
14-17
Dienstag
Mittwoch

Freitag

Start

VERANSTALTUNGS-PROGRAMM

Uhrzeit

14-17
15-17
14-17
10-12
14-17
14-17

12
14:30-16:30
14-17
14-17
14-17
10-11:30
14-17
19:30
14-17

12

14-16
18-20
9:30-11:30
15-17
14-17
14-17
14-17

12
14:30-16:30
9:30-11:30
15-17
14-17
14-17
14-17
10-11:30

14-17

12
14:30-16:30
14-17

Veranstaltung

Cafébetrieb und Skatrunde

Gespréche zur Kranken-, Renten- u. Pflegeversicherungen
Kreativcafé

Workshop ,,Taschen nihen” o
Spielenachmittag .Q
Cafébetrieb &
Mittagstisch: Gefiillte Paprikaschoten, Reis *
E-Mobile Beratung, Verleih
Cafébetrieb und Skatrunde
Kreativcafé

Sonntagscafé

Café y mas
Spielenachmittag
Literatur-Kreis **
Cafébetrieb

Mittagstisch: Schweinekrustenbraten, bayerisch Kraut, KlofSen *
E-Mobile Beratung, Verleih

Doppelkopfrunde

Italienisches Friihstiick *

gemeinsames Singen

Cafébetrieb und Skatrunde

Kreativcafé

Cafébetrieb

Mittagstisch: Frische Spargel mit Schinken *

E-Mo%)ile Beratung, Verleih

Frithstiick *

Literaturtreft , Kafka fiir Einsteiger”

Cafébetrieb und Skatrunde
Kreativcafé

Sonntagscafé

Café y mas
Spielenachmittag
Cafébetrieb

Mittagstisch: Spargelcremesuppe ,Dampfnudeln, Vanillesauce *
E-Mobile Beratung, Verleih

Cafébetrieb und Skatrunde

H

®
H

*  Zum Frithstiick & Mittagstisch bitte anmelden: haltestelle@langen.de oder Tel. 203-920
*%* Info tiber Astrid Hattenberg, 203-920 und Frangoise Siegel, 06103 25648

StartPunkt Westendstrasse 53, Langen



